Informatii despre produs

3470DVR160P63

EAN 4031582010268

Rola pivotanta, Furca din tabla din otel, ambutisata,
zincata, cap pivotant cu rulment pe doua randuri de
bile, axul rotii cu surub si piulita, flansa antipraf,

sistem de prindere tip placa.

Janta din tabla din ofel, ambutisata, suprafata de
rulare din cauciuc plin negru, rulment cu role ace

Date Tehnice

Diametrul rotii
Suprafata rulare
Marimea placii
Gauri de prindere
Gaura

Deviatie de la ax
Diametrul de pivotare
Inaltime totala
Temperatura
Standard
Greutate

Raza de pivotare

160 mm

40 mm

137 x 105 mm
105 x 80/75 mm
11 mm

55 mm

270 mm

200 mm
-20/+60 °C
EN 12532
2.374 kg

135 mm

Rigiditatea suprafetei de rulareA 85 Shore

Sarcina dinamica
Sarcina statica

Rezistenta la rulare
Zgomot de migcare
Uzare

Protectie impotriva ruginii
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